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Hyvät Leijonat ja puolisot! 
 
Kevättä kohden mennään, vaikkakin kelit ovat ottaneet hetkellisesti 
takapakkia. 
Oma kauteni alkaa olla loppusuoralla, mutta vielä tehdään töitä, jotta 
saamme tämän kautemme päättymään suotuisissa merkeissä. 
 
Olemme saaneet uusia jäseniä mukavasti vielä tälle loppukaudellekin. Jos teillä on tiedossa 
uusia jäseniä, niin ottakaa heidät mukaan vielä tälle kaudelle. Maksuhan menee ainoastaan 
siltä ajalta, kun uusi jäsen on ilmoitettu jäseneksi. 
 
Pitäkää huoli uusista jäsenistänne, etteivät he katoa pois toiminnasta. Opastetaan ja tuetaan 
heitä ja annetaan heti alkuun myös vastuuta sopivasti. Viime kuun loppuun piirimme 
jäsentilanne oli miinuksella yhdeksällä jäsenellä. 
 
Olen saanut vierailla kauteni aikana lähes kaikissa klubeissa. On ollut hienoa todeta klubien 
upeat aktiviteetit. Teette hienoa työtä siellä kentällä. Lämmin kiitos jo tässä vaiheessa 
mukavista hetkistä klubinne kokouksissa! 

Kansainvälinen klubi 
 
Tulemme ensi viikolla perustamaan liitänäisklubin LC Tampere/ Siilinkarin yhteyteen. 
Mikäli teillä olisi tiedossa henkilöitä, jota tämä toiminta kiinnostaisi, niin 
olkaa yhteydessä antti.hynna@lions.fi tai heidi.rantala@lions.fi. Heiltä saatte 
lisätietoa asiasta. 
 

Piirikokous 
 
Tällä kaudellahan meidän piirikokouksemme on hieman myöhemmin kuin aiemmin. 
Tohlopissa 17.5 klo 9.00 aloitellemme kokouspäivän. Ilmoittautukaa mukaan 
piirin sivujen kautta. 
https://lions-107e.lions.fi/piirikokous/ 
 

Suomen Lions-liiton vuosikokous Raumalla 14.6.25 
 
Ilmoittautuminen on päättynyt, mutta jälki-ilmoittautuminen on mahdollista. 
Ilmoittautuminen tapahtuu liiton sivujen kautta. 
Toivottavasti saamme teitä sinne mahdollisimman paljon liikkeelle. 
Muistakaa pyytää klubienne sihteereiltä valtakirjat, että pääsette äänestämään. 
 
Lions-liiton puheenjohtajapaneeli järjestetään Zoom-verkkokokouksena 7.5.25 
klo 19–20.30. 
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Huomionosoitukset 
 
Mikäli haluatte vielä tälle kaudelle antaa joillekin jäsenillenne huomionosoituksen, 
niin toimikaa anomukset minulle mahdollisimman pian ja laitan ne nopeasti eteenpäin. 
Piirin Pro Ansiomerkki on hieno ja arvokas huomionosoitus henkilöille, jotka 
ovat toimineet aktiivisesti kautemme aikana. Perustelut minulle, niin hoidamme  
vielä asian tälle kaudelle. Pro Ansiomerkki Arne Ritari säätiön adressilla maksaa 
150€. 
 
Toivotamme kaikille lionille ja puolisoille aktiivista loppukautta! 
 
Nähdään Piirin vuosikokouksessa Tohlopissa. 
 
Piirikuvernööri Soini ja puoliso, lion Sirkku, sekä Sihteeri Sami 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


